CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN CAI LẬY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 210/TB-CCTHADS
	                  Cai lậy, ngày 31  tháng 08  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 145/2020/QĐST-DS ngày 07/09/2020,  Quyết định số 125/2020/QĐST-DS ngày 01/09/2020, Quyết định số 127/2020/QĐST-DS ngày 01/09/2020 của Tòa án nhân dân huyện Cai Lậy, Bản án 317/2022/DSPT ngày 15/12/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 105/QĐ-CCTHADS ngày 30/10/2020, số 161/QĐ-CCTHADS ngày 01/12/2020, số 162/QĐ-CCTHADS ngày 01/12/2020, số 199/QĐ-CCTHADS ngày 26/12/2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế, kê biên xử lý tài sản số 20/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 03 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy.
Căn cứ Quyết định giảm giá tài sản lần 1 số 19/QĐ-CCTHADS ngày 15/08/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy.

Căn cứ hợp đồng dịch vụ bán đấu giá số 59/2023/HĐ.DVĐGTS ngày 25/08/2023 của Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nam, địa chỉ: số 4, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Căn cứ thông báo bán đấu giá tài sản số 112/TB.ĐGTS ngày 28/08/2023 của Công ty Đấu giá Hợp Danh Tây Nam.
Chấp hành viên Chi cục THADS huyện Cai Lậy đã ký hợp đồng bán đấu giá tài sản với Công Ty Đấu giá Hợp Danh Tây Nam, tài sản bán đấu giá gồm:
1. Phần diện tích đất:

- Thửa 353, tờ bản đồ 33, diện tích 1.532,1m2, đất chuyên trồng lúa nước. Tọa lạc tại ấp ấp Bình Trị, xã Bình Phú (nay là khu phố Bình Trị, thị trấn Bình Phú), huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.
2. Cây trồng trên đất:

- Tắc (Hạnh) loại B1: 15 cây
- Dừa loại B1: 02 cây
- Dừa loại A: 02 cây
3. Công trình xây dựng trên đất bao gồm:

- Nhà ở: có diện tích 61,65m2 (tỷ lệ hao mòn 30%).
- Chuồng heo: có diện tích 45,36m2 (tỷ lệ hao mòn 50%).
Giá trị tài sản sau khi giảm giá lần 1 là: 638.865.900đ (sáu trăm ba mươi tám triệu trám trăm sáu mươi lăm nghìn chín trăm đồng)
- Thời gian bán hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá: kể từ ngày niêm yết thông báo bán đấu giá đến hết ngày 02/10/2023 (trong giờ hành chính), địa điểm: Công ty Đấu giá Hợp Danh Tây Nam, địa chỉ: số 4, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

- Giá khời điểm của tài sản đấu giá: 638.865.900đ (sáu trăm ba mươi tám triệu trám trăm sáu mươi lăm nghìn chín trăm đồng)
- Thời gian, địa điểm xem tài sản: kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản cho đến ngày mở cuộc đấu giá trong khoản thời gian từ ngày 18/09 đến 02/10/2023 liên tục ít nhất 02 ngày là ngày 29/09 và 02/10/2023
- Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: vào lúc 08 giờ 00 ngày 05/10/2023 tại Công ty Đấu giá hợp Danh Tây Nam.
Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho tại Công ty Đấu giá hợp Danh Tây Nam địa chỉ: số 4, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Ông (bà) Nguyễn Văn Quốc, Trương Thị Thuận có quyền nhận lại tài sản trước khi mở cuộc bán đấu giá tài sản 01 (một) ngày làm việc, nếu nộp đủ số tiền Thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế hợp lý phát sinh từ việc cưỡng chế Thi hành án, thông báo, phí thẩm định giá và tổ chức bán đấu giá.

 Nơi nhận:                                                                                      CHẤP HÀNH VIÊN
- Các đương sự;

- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan;

- UBND thị trấn Bình Phú;                                                                                      (đã ký)
- Viện KSND huyện Cai Lậy;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu : VT, HSTHA.

     Lê Văn Dinh
PAGE
1